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Številka: 18 / 2024-2028 uprava UPPG 
Datum: 24. 2. 2025 
 
Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 
Masarykova 16 
1000 Ljubljana 
gp.mizs@gov.si 
 
 
  
V skladu z drugim odstavkom 30. člena Zakona o ustanovah (Ur.l. RS, št. 70/05 in 91/05) vam kot 
pristojnemu ministrstvu za Ustanovo Petra Pavla Glavarja (UPPG) podajamo: 
 

POROČILO O DELU IN FINANČNEM POSLOVANJU UPPG V LETU 2024 
 
Ustanova je v letu 2024 vstopila v štiriindvajseto leto uresničevanja svojega poslanstva: 
"Po zgledu Petra Pavla Glavarja želimo v občini Komenda in širše krepiti medsebojno solidarnost in 
sodelovanje, spodbujati razvoj nadarjenosti mladih in nuditi vzpodbudne duhovne in kulturne 
vsebine." 
 
Pri uresničevanju svojega poslanstva smo bili pozorni do socioekonomsko prikrajšanih občanov in 
do šolajoče mladine. Tesno smo sodelovali z lokalno skupnostjo – njenimi javnimi in nevladnimi 
organizacijami. Sodelovali smo z našo stalno mecenko Občino Komenda, z Osnovno šolo Komenda 
Moste, s skavtskim stegom Ognjeviti delfin - Komenda 1, s CSD Osrednja Slovenija - vzhod, PGD Križ 
in Komenda, župnijo Komenda, Konjeniški klub Komenda, od podjetji z: Gostilno Čubr, LIDL d.o.o., 
Kmetija Burger – Burgox d.o.o., Kmetija Jamšek, Hiša dobrih vin – Koželj d.o.o., Marinko in partnerji 
d.o.o., Nektar natura – proizvodnja pijač d.o.o., Pekarna Hrovat d.o.o., IPO – International police 
organbization, Vrtni center Gašperlin – Center AG do.o.o., Pekarna in slaščičarna Anapek d.o.o., 
kakor tudi z mediji, predvsem z občinskim glasilom Aplenca in portalom MojaObcina.si.  
 
Prostovoljstvo 
Ustanova je nepridobitna in prostovoljna dobrodelna organizacija. Da se njeno poslanstvo  
uresničuje je zaslužnih 34 (101 – leto 2023) prostovoljcev – kamor štejemo tako priložnostne in 
stalne prostovoljce, člane odborov, nadzornega sveta, uprave kot tudi štipendiste.  
Prostovoljci so tisti, ki so se odločili stopiti korak dlje, da bi pustili sled v razvijanju solidarnosti in 
sodelovanja v skupnosti ter v socialnem in drugem napredku skupnosti. Prostovoljci opravljajo dela 
brezplačno in brez povrnitev materialnih stroškov. 
V letu 2024 je Ustanova opravila skupno najmanj 2.209 ur prostovoljnega dela.  
 
Uprava 
Uprava Ustanove se je v 2024 sestala na treh (petih v letu 2023) sejah.  
Poleg rednih letnih zadev: opredeljevanje o programu ustanove v letu 2024, odločanje o razpisu 
socialne pomoči v 2024, spremljanje občinskega proračuna za štipendije in ugotavljanje dinamike 
donacije dela dohodnine, smo predvsem obravnavali izredne zadeve. Te so: konstituiranje organov 
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za mandatno obdobje 2024-28, sprejem Politike varstva osebnih podatkov, sodelovanje pri 
nastajanju Strategija trajnostnega razvoja občine Komenda 2025-2035 in dopolnili Pravilnik o 
štipendiranju mladih občanov Komende. 
Prijavili smo se na javni poziv za izvajalca štipendiranja v Občini Komenda in bili uspešni. Prav tako 
smo se s svojimi programi in projekti (Znanje za zdravje 2024, Dobrodelni koncert Ditka & band, Pot 
k sosedu 2024) prijavili na razpis občine in bili uspešni. Poleg tega smo videli priložnost in izvedli prvi 
cikel »Filmski večeri« na prostem.  
 
Uprava je ugotovila, da smo v primerjavi z letom 2022 pri donaciji dela dohodnine organizacijam s 
sedežem v občini Komenda (2022 – 26 organizacij, 2023 – 23 organizacij) v letu 2023 ohranili mesto 
po številu donacij in skupni vrednosti donacij. Pri povprečni vrednosti ene donacije smo napredovali  
za eno mesto. Izgubili smo dva donatorja (2022 – 83, 2023 – 81). 
 
Uprava je aktivno sodelovala v procesu nastajanja Strategije trajnostnega razvoja občine Komenda 
2025-2035. Tako so se člani uprave in štipendist udeležil skupno šestih srečanj. V času javne 
obravnave smo dodali še svoje pripombe, ki so bile v končni verziji upoštevane. Tako se Ustanova v 
Strategiji predstavlja kot lokalna organizacija, ki deluje na področjih socialnega varstva, humanitarne 
dejavnosti, mladine, štipendiranja, izobraževanja in kulture. V njej je zastopanih nekaj naših idej: 

- poklicno usmerjanje mladih in razvoj kariere v domačem kraju 
- podjetniški pospeševalnik za mlade 
- akcije in projekti PCK in podjetij z lokalnimi društvi 
- celostna prezentacija in interpretacija Cerkvenega hriba  
- mreža tematsko-rekreacijskih poti na območju občine 
- oživljanje rokodelsko-obrtnih znanj in tradicij občine Komenda 
- spletna predstavitev ponudbe kmetij, rokodelcev in ponudnikov storitev pomembnih za 

občane, smiselno skupaj s sosednjimi občinami. 

Več o delu uprave UPPG v preteklih letih: http://www.uppg.si/predstavitev-ustanove/uprava/. 
 
 
Odbor za dodeljevanje štipendij 
Odbor je imel 3 seje, od tega eno korespondenčno. Odbor je koordiniral izvajanje delovne prakse 
med mentorji in štipendisti.  
 
V tem letu je uprava na predlog odbora prenovil Pravilnik o štipendiranju mladih občanov Komende 
(11. 11. 2024) po novem določa, (1) da štipendijo lahko prejmejo tudi dijaki in študenti, ki prejemajo 
državno Zoisovo štipendijo, (2) da se novim štipendistom štipendijo izplačuje z mesecem podpisa 
pogodb do konca šolskega / študijskega leta, (3) da štipendist prejema štipendijo za posamezen 
letnik le enkrat, (4) da je štipendist dolžan vrniti preveč nakazano štipendijo tudi v primeru, ko 
uprava ugotovi napako pri izplačilu. V skladu s spremembo izplačevanja štipendij se sorazmerno 
spremeni tudi obseg delovne prakse v prvem letu prejemanja štipendije. 
 
V letu 2024 je odbor zbiral in obravnaval dokazila o izpolnjevanju pogojev za nadaljnje štipendiranje. 
Ugotovil je, da so vsi štipendisti izpolnili vse obveznosti po pogodbi. Vodil je postopke razpisa za 
štipendije in spremljal dokončanja izobraževanja štipendistov.  
 
V letu 2024 je Ustanova imela od 6 – 8 (23/24 – 4 študenti, 4 dijake; 6 Ž, 2 M, 24/25 do dec. '24 – 4 
študenti, 2 dijaka; 4 Ž, 2 M) štipendistov. Ustanova je od leta 2000 do 2024 skupno štipendirala 48 
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mladih občanov Občine Komenda. V letu 2024 smo podelili dve popotni listini (0) štipendistkam, ki 
s štipendiranjem nista nadaljevale.  
 
Štipendisti imajo moralno obvezo, da poleg študijskih oz. šolskih obveznostih opravijo vsaj 80 
prostovoljnih delovnih ur. Praksa je opredeljena s Pravilnikom o izvajanju in vrednotenju delovne 
prakse. Štipendisti so opravili te vrste prostovoljne delovne prakse:  
 

delovna praksa štipendistov Čas (h) 
IZBIRNO 678,65 
Učna pomoč učencem OŠ Komenda Moste 134,4 
SeneCura – družabništvo 126 
Prostorsko načrtovanje 97,5 
Počitniško varstvo 79,5 
Skavti – prostovoljstvo 48 
Administracija spletnih aplikacij UPPG 40,5 
Oratorij – prostovoljstvo 40 
Grafično oblikovanje 37,25 
Rekreacija dijakov in študentov – vodenje  33,5 
Pomoč PGD Križ – veselica 17,5 
Pomoč Orientacijskemu klubu Komenda - Orange cup 12 
Pisanje člankov za objavo 4,5 
Razdeljevanje paketov pomoči UPPG 2 
OBVEZNO 174,5 
Priprava in izvedba koncerta Ditka & band 77 
Filmski večeri 58,5 
Spremljanje učencev na poti v šolo 15 
Pot k sosedu 13,5 
Praznjenje skladišča 6 
Množimo talente 2024 5,5 
Večeri z UPPG 2 
Srečanje prostovoljcev 2 
Strategija Občine Komenda 1 

SKUPNA VSOTA 853,15 
 
 
Več o delu odbora za dodeljevanje štipendij: http://www.uppg.si/predstavitev-ustanove/odbor-za-
dodeljevanje-stipendij/.  
 
 
Klub komendske mladine 
Na področju dela z mladimi smo izvedli tri programe. 
 
 Rekreacija za mladino 
V šolskem letu 2023/24 smo koristili prostore telovadnice v Mostah ob petkih med 19h in 20:30 
uro. Vodena rekreacija za dijake in študente se je zvrstila od 10. 3. do 2. 6. 2023 v osmih terminih. 
Termini so bili v povprečju obiskani z 8,9 udeleženci. Vseh udeležencev je bilo 19. Večinoma so to 
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bili dijaki. V povprečju je vsak udeleženec obiskal 3,7 terminov. Skupno vseh udeležb v vseh terminih 
je bilo 71. 
Na rekreacijo je v 10 terminih od oktobra do konca decembra 2024 hodilo približno 20 dijakov in 
študentov, prijavljenih je 25. Rekreacija se izvaja v športni dvorani Komenda ob četrtkih od 21.00 
do 22.30 in bo potekala do začetka maja 2025. 
 
 Filmski večeri 
Konec avgusta 2024 smo v Komendi izvedli sklop filmskih večerov na prostem. Dogodek je bil 
namenjen širši publiki, predvsem mladini občine Komenda. Organizirali so ga štipendisti. 
Predvajali smo filme, namenjene otrokom, mladini in družinam. Projekcij se je udeležilo 
pričakovano število obiskovalcev.  
Filmski večeri: 
30. 8. 2024 – risanka PREPROSTO SUPER…..140 0biskovalcev 
31. 8. 2024 – mladinski film DANCING QUEEN…..70 obiskovalcev 
1. 9. 2024 – družinski, pustolovski film DETEKTIV TABO IN PRIMER NOSOROGA…..30 obiskovalcev. 
Filme smo predvajali ob 20:00 za komendsko občinsko stavbo (Zajčeva cesta 23).  
Dogodek je bil zelo pozitivno sprejet, zato se nagibamo h ponovitvi naslednje poletje.  
 

 Večeri z UPPG 

V seriji dogodkov z naslovom Večeri z UPPG smo 22. decembra Izvedli prvega z naslovom Praznični 
kviz z UPPG. Prijetnega in sproščenega dogodka se je udeležilo okoli 25 občanov, predvsem mladih. 
Kviz so pripravili in vodili štipendisti UPPG, odgovorna za dogodek je bila štipendistka Hana Vidmar. 

 
Odbor za dodeljevanje socialne pomoči 
V letu 2024 je pri programu tedenskega razdeljevanja paketov socialne pomoči sodelovalo 14 
prostovoljcev in opravilo skupno 675 ur prostovoljnega dela (2023 – 13 prostovoljcev, 600 ur). V 
program je darovalo 8 donatorjev v ocenjeni skupni vrednosti 25.000 € (2023 – 11 donatorjev, 
ocenjena skupna vrednost 30.000 €). V 52 terminih je pakete prejelo v povprečju 17 gospodinjstev 
na teden (2023, izredni dogodek poplave – 50 občanov, v povprečju 16 gospodinjstev na teden), 
skupno 852 prevzemov. V evidenci prejemnikov paketov pomoči 36 gospodinjstev. 
 
 Finančna pomoč 
Tudi v letu 2024 smo razpisali dodelitev finančne pomoči. Skupno smo obravnavali 5 (2023 – 22) 
prošenj. Med njimi je tudi ena namenska donacija za določeno osebo. Skupna vrednost nakazanih 
sredstev za plačilo položnic je 5.831,65 € (po razpisu 831,16 € + po namenski donaciji 5000,49 €). 
 
 Plastenke za Junake 3. nadstropja 
V sodelovanju z največjim donatorjem živil programa razdeljevanja paketov pomoči LIDL smo 
pristopili k akciji Junakov 3. nadstropja. Za to smo se odločili, ker smo hoteli uporabnikom sporočiti, 
da lahko, kljub svojem položaju, kaj prispevajo nazaj v skupnost. Akcija je bila kot odgovor na naše 
iskanje možnosti, da bi uporabnike ne delali odvisne/navajene na našo pomoč, ampak, da sami 
iščejo možnosti za spremembo svojega socialnega položaja. Po drugi strani pa smo z javno 
informacijo o tej akciji dali občanom vedeti, da lahko Komenda stopi skupaj za Slovenijo - za 
slovenske otroke obolele za rakom. Tako, kakor je v času po poplavah Slovenija stopila skupaj za 
Komendo. 
Prevzem paketov pomoči je bil mogoč ob prineseni vsaj eni plastenki. 
Akcijo smo zaključili 22. februarja 2024. Zbrali smo 1701 plastenk, v vrednosti 85,05 €. 
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 Koordinacija dobrodelnih organizacij v Občini Komenda 
Krizni dogodek poplav je dal spodbudo, da smo se Območno združenje Rdečega križa Kamnik - 
Krajevni odbor RK Moste, Župnijska Karitas Komenda in UPPG medsebojno neformalno povezali.  
 
Želja je, da se ta koordinacija formalizira in oblikuje ustrezno soglasje o rabi osebnih podatkov naših 
uporabnikov. Prepričani smo, da prav z medsebojnim sodelovanjem moremo bolj učinkoviteje 
nasloviti potrebe okolja in pri tem v ospredje postaviti osebo v stiski in ne toliko promocijo 
organizacije. 
 
 
 Ustvarimo boljši svet 
Od 1. do 23. 12. 2024 smo bili vključeni v projekt LIDL »Ustvarimo boljši svet«, kjer so kupci v trgovini 
LIDL namenili nekaj prehrambnih izdelkov našemu programu razdeljevanja paketov pomoči. Objava 
 
 
Dejavnost kulture 
 
 Januarski koncert 
Izvedli smo redni letni koncert v januarju. 27. 1. 2024 smo gostili Ditko & band. / 222 obiskovalcev 
 
 Pot k sosedu – 18. 5. 2024 - Zgibanka 
Trasa poti:  Lovski dom na Križu - Vinski vrh – Cerkev sv. Ane v Tunjicah – Muzej starih sort sadja na 
Prevali – Gora pri Komendi – Planinski dom Komenda 
Zemljevid poti: povezava Dolžina poti: _10_ km Trajanje poti: _2,5 h_   
Opis poti: Večina poti je bila speljana po naravi - med travniki, polji, po gozdovih, po cestah in 
kolovozih. Na poti smo se 4 krat ustavili.   
Start in registracija 9 udeležencev je bila med 7.30 in 8.00 pri Lovskem domu na Križu. Registracija 
je bila obvezna! Ob registraciji na startu je vsak popotnik dobil kupon za topel obrok na cilju 
pohoda in zloženko poti. Na poti je bila na voljo tudi voda v plastenkah.  
Prispevek za posameznika je bil 7 €, šolajoča mladina se pohoda udeležijo brezplačno.  
Dobrodelnost: zbrane prispevke smo namenili PGD Tunjice.  
Poročilo: Aplenca, leto 33, številka 5, maj 2024, str. 10 
 
 
Dejavnost izobraževanja 
Ker Ustanova deluje v korist skupnosti, so njene izobraževalne vsebine povezane s praktičnimi 
prostočasnimi dejavnostmi, želijo pa tudi osveščati in spodbujati tudi razmislek na področju 
duhovnosti.  
 
 Znanje za zdravje 
Uprava je v letu 2017 odločila, da vpelje nov program, ki bo pokrival dela na vrtu in v sadovnjaku ter 
ravnanje z okrasnimi rastlinami. Namen programa je spodbuditi samooskrbo, saj vsak doma pridelan 
obrok obogati družinski proračun in zdravje na splošno. Program vodi član uprave univ. dipl. ing. 
kmetijstva Anton Jagodic. 
V osmem sklopu Znanja za zdravje smo pripravili štiri predavanja: 
9. februar – univ. dipl. inž. agronomije, Ana Ogorelec: Oskrba z zelenjavo z domačega vrta (spletno 
predavanje) – 33 udeležencev 
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16. februar – dr. Janko Rode: Izbrana zelišča za domači vrt: za prehrano, zdravje in okras (spletno 
predavanje) – 52 udeležencev 
23. februar - Miša Pušenjak, predavanje: Pridelava zelenjave iz sadik (spletno predavanje) – 60 
udeležencev 
1. marec - univ. dipl. inž. živilske tehnologije, Mojca Koman: Po prleško (spletna kuharska 
delavnica) – 26 udeležencev 
 
 Želim vedeti več 
Ta program je namenjen raznovrstnim vsebinam in temam, ki zadevajo širšo populacijo za mlade 
in o mladih. Program predvideva, da se srečanja izvedejo v živo oz. v hibridni obliki. 
6. april – Miha Ruparčič: Varna navezanost in razumevanje neprimernega vedenja otrok in 
mladostnikov / cca. 12 udeležencev 
 
 

 
Štefan Petkovšek 

predsednik uprave UPPG 
 
 
Priloge: 
Priloga 1 – Infografika – Leto 2024 v številkah 
Priloga 2 – Kronologija 2024 
Priloga 3 – Podatki iz bilance stanja na dan 31. 12. 2024 
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Infografika 
LETO 2024 V ŠTEVILKAH 

 

 

34 prostovoljcev 

 

najmanj 2209 prostovoljskih ur 

 
2023 

81 donacij dela dohodnine v 
skupnem znesku 2.431,17 € 

 

24.291,95 € 

 

26.868,48 € 

 
UPPG 

666 sledilcev 

 
Klub komendske 

mladine 

79 sledilcev 
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Klub komendske 

mladine 

140 sledilcev 

 

29.838 dosega 

 
UPPG 

V življenjski dobi: 
št. ogledov različnih strani 11.280 
št. sej 6.397 
št. objavljenih prispevkov 315 
št. objavljenih strani 74 

 

33 naročnikov 

 

552 naročnikov e-novic 

 
2023/24 

4 študenti, 4 dijaki;  
6 Ž, 2 M 

 
2024/25 

5 študenti, 3 dijaki;  
5 Ž, 3 M 

 

dve popotni listini nekdanjim 
štipendistom 
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52 terminov razdeljevanja paketov 
pomoči 
14 prostovoljcev 
675 prostovoljskih ur 
8 donatorjev  
25.000 € vrednosti donacij 
36 gospodinjstev prejelo pomoč 

 

Celoletni razpis socialne pomoči 
5 prošenj 831,16 €  
ena namenska donacija 5.000,49 € 

 

Zbiralna akcija plastenk 
za Junake 3. nadstropja (akcija LIDL-a) 
1701 plastenk = 85,05 € 

 

5 izobraževalnih dogodkov 

 

5 kulturnih dogodkov 

 

5 dejavnosti štipendistov 

 

3 dobrodelne akcije 

UPPG 12 internih dogodkov  
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7 dogodkov za mladino 
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Priloga 2 
Kronologija 2024 
 

07. 01. Dob Zaključek dobrodelne zbiralne akcije LIDLa: Boljši svet! 

27. 01. K Koncert: Ditka & band 

01. 02. UPPG srečanje strateške skupine za pripravo "Strategije trajnostnega 
razvoja občine Komenda 2025 – 2035" – rezultat srečanja 

09. 02. Izob Znanje za zdravje: Ana Ogorelec, predavanje: Oskrba z zelenjavo z 
domačega vrta 

14. 02. Dob Razpis socialne pomoči 2024 

16. 02. Izob Znanje za zdravje: Jako Rode, predavanje: Izbrana zelišča za 
domači vrt: za prehrano, zdravje in okras 

02. 01. - 22. 02. Dob Zaključek zbiralne akcije plastenk za Junake 3. nadstropja 

23. 02. Izob Znanje za zdravje: Miša Pušenjak, predavanje: Pridelava zelenjave 
iz sadik 

28. 02. Š srečanje strateške skupine za pripravo "Strategije trajnostnega 
razvoja občine Komenda 2025 – 2035" – predstavniki mladih 

01. 03. Izob Znanje za zdravje: Mojca Koman, kuharska delavnica: Po prleško 

06. in 07. 03. UPPG delavnica za občane v pripravi "Strategije trajnostnega razvoja 
občine Komenda 2025 – 2035" 

25. 03. UPPG Objava Politike varstva osebnih podatkov 

25. 03. UPPG 22. seja uprave 

06. 04. Izob 
Želim vedeti več: Miha Ruparčič, predavanje: Varna navezanost in 
razumevanje neprimernega vedenja otrok in mladostnikov 

18. 05. Mladi/K Pot k sosedu – 3. etapa: Občina Kamnik 

22. – 24. 05. UPPG 23. seja uprave (korespondenčna) 

10. 06. UPPG 
srečanje strateške skupine za pripravo "Strategije trajnostnega 
razvoja občine Komenda 2025 – 2035" 

04. 07. UPPG 1. seja uprave v mandatu 2024 – 2028 

19. – 24. 08. Š Oratorij – počitniški program za mlade; sodelovanje štipendistov 

30. 08. Mladi/K Filmski večeri: Preprosto super – animirani film, otroci 

31. 08. Mladi/K Filmski večeri: Dancing Queen – mladinski film 

01. 09. Mladi/K Filmski večeri: Detektiv Tabo in primer nosoroga – družinski film 

19. 09. Mladi Začetek redne tedenske rekreacije za dijake in študente 

28. 09. Š 
Festival orientacije in pustolovščin v Komendi – sodelovanje 
štipendistov 
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23. 10. UPPG 
srečanje strateške skupine za pripravo "Strategije trajnostnega 
razvoja občine Komenda 2025 – 2035" – zaključni dokument pred 
potrjevanjem na občinskem svetu in naše pripombe 

08. 11. UPPG 2. seja uprave 

08. 11. UPPG dopolnjen Pravilnik o štipendiranju mladih občanov Komende 

13. 11. Mladi Razpis dijaške in študentske štipendije  

27. 11. UPPG Srečanje uprave in župana 

11. 12. UPPG Okrasitev občinske jelke 

21. 12. Š Luč miru iz Betlehema – sodelovanje štipendistov  

22. 12. Mladi/Š Praznični kviz z UPPG 

Izpuščeni so razni sestanki z zunanjimi partnerji, občinsko upravo, petdeset četrtkov v izvajanju 
programa razdeljevanja živil, korespondenčne in telefonske seje odborov. 
 
 
Legenda: 
Izob - izobraževalni dogodki -  5 dogodkov 
K – kulturni dogodki –  5 dogodki 
Š - štipendisti –  5 dejavnosti 
Dob – dobrodelne akcije – deležni smo bili 3 dejavnosti 
UPPG – dogodki interne narave –  12 dejavnosti 
Mladi – dogodki za mladino –  7 dogodkov 
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Priloga 3 
Podatki iz izkaza poslovnega izida 01.01.2024 - 31.12.2024 
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